



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001563314
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มิ.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ธน.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.โศภณเมือง อ.เชียงใหม่ 50000

ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ซี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ถ.

ต.สันนาเมือง อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
 วันที่..... 19/6/62
 ผู้จัดส่ง แผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 26/6/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุสารองแก้กระแสไฟฟ้าชนิดอื่น จำนวน 22 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ พ.จณ.1ปท.(ชอ.)112/2562

จัดซื้อจาก หจก.ทีซีวี. 2001 จำนวน 18 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
1	1-02-001-0002	200.000	28.00	5,600.00
COND.AL,BARE 10/7 SQ.MM.TIS.85		เมตร		
2	1-02-005-0000	300.000	92.00	27,600.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		เมตร		
3	1-02-007-0004	500.000	50.00	25,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
6	1-02-033-0005	60.000	471.00	28,260.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		ชิ้น		
7	1-02-033-0006	60.000	549.00	32,940.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมชาย สุ่มเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการ (หัวหน้างาน) วิชาการแผนกจัดการ

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมชาย สุ่มเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)

ของผู้จัดการ (หัวหน้างาน) วิชาการแผนกจัดการ

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001563314
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มิ.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8	1-02-033-0104	100.000	466.00	46,600.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-183SQ.MM.	ชิ้น			
10	1-04-000-0000	10.000	2,300.00	23,000.00
S.A.,21 KV, 5 KA.	ชิ้น			
11	1-04-000-0001	10.000	2,940.00	29,400.00
S.A.,21 KV, 10 KA.	ชิ้น			
12	1-04-001-0002	80.000	2,100.00	168,000.00
DROPOUT,FUSE,22 KV,100 A,12 KA	ชิ้น			
13	1-04-002-0003	150.000	53.00	7,950.00
H.R.C, FUSE 100 A,DIN OR BS	ชิ้น			
15	1-04-003-0002	200.000	28.00	5,600.00
FUSE LINK 22 KV, 3 A,BBI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
16	1-04-003-0004	300.000	32.00	9,600.00
FUSE LINK 22 KV, 8 A,BBI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
17	1-04-003-0005	200.000	32.00	6,400.00
FUSE LINK 22 KV, 10 A,BBI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
18	1-04-003-0006	300.000	32.00	9,600.00
FUSE LINK 22 KV, 15 A,BBI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
19	1-04-003-0008	300.000	36.00	10,800.00
FUSE LINK 22 KV, 25 A,BBI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
20	1-04-003-0009	150.000	38.00	5,700.00
FUSE LINK 22 KV, 30 A,BBI-NEMA TYPE K	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 รองผู้ว่าการ(ฝ่ายบริหาร) รับผิดชอบการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่-ชั้น ๓
 วันที่(Date)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 รองผู้ว่าการ(ฝ่ายบริหาร) รับผิดชอบการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่-ชั้น ๓
 วันที่(Date)

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))

60/6008956695
 19/6/62





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001563314
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาตัวงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
21	1-04-003-0010	100.000	40.00	4,000.00
FUSE LINK 22 KV, 40 A,BEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
22	1-04-003-0011	50.000	53.00	2,650.00
FUSE LINK 22 KV, 50 A,BEI-NEMA TYPE K	ชิ้น			
รวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				448,700.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
รวมสุทธิ(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				448,700.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,409.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				480,109.00
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยเก้าบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย นาม น. นาม น.)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ส่วนราชการ) / วิศวกรแผนกผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย นาม น. นาม น.)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ส่วนราชการ) / วิศวกรแผนกผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

18/06/2019

19/6/62

